
Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.01.07.2024 00:00 WHV-
MU13

HC FIVERS W... /3 (a.K.) Handball WEST WIEN 0:0

Sat.31.08.2024 19:30 HLA
MEISTERLIGA

HC FIVERS WAT Margareten Sparkasse S...ball Tirol 37:30

Wed.11.09.2024 17:15

19:30

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

FIRE KREMS – LANGENLOIS

FÖRTHOF UHK KREMS

30:36

29:30

Fri. 13.09.2024 18:00

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

Union Spark...Korneuburg

Union Spark...Korneuburg

27:21

41:33

Sat.14.09.2024 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

MGA Fivers

MGA Fivers

Hypo Niederösterreich

Hypo Niederösterreich

8:28

20:35

Sun.15.09.2024 11:00

12:15

14:00

16:00

18:00

WHV-
MU13

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup WU16

WHV-
MCup

WHV-
MCup

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

MGA Fivers

Post SV Wien

TV Kagran

HC FIVERS WAT Margareten

WAT Brigittenau (a.K.)

UHC Admira Wien

WAT Liesing

Handball WEST WIEN (LV)

29:28

27:14

16:30

45:14

18:45

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.09.2024 15:30

17:30

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

EC Herren

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

HC FIVERS WAT Margareten

HIB Grossch...Stahl Graz

HIB Grossch...Stahl Graz

HC Amber

35:33

40:26

22:22

Sun.22.09.2024 10:30

12:15

14:30

16:45

ÖHB Elite
Cup MU14

WHV-
MCup

WHV-
MCup

WHV-
MU12

HC Fivers U14 2

MADx WAT At...sdorf (LV)

Post SV Wien

HC FIVERS WAT Margareten

MADx WAT Atzgersdorf

Handball WEST WIEN (LV)

WAT Fünfhau...dball (LV)

Handball Wö...ien (a.K.)

25:29

26:31

28:25

27:8

Wed.25.09.2024 20:20 HLA
MEISTERLIGA

HC FIVERS WAT Margareten ALPLA HC Hard 29:29

Sun.29.09.2024 09:30

10:45

12:15

14:00

15:30

16:00

WHV-
WU11

WHV-
WU13

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

WHV-
MU12

ÖHB Elite
Cup MU18

MGA Fivers

MGA Fivers

HC Fivers U14 1

HC Fivers U16 1

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC Fivers U18

Handball Wölfe Wien

MADx WAT Atzgersdorf

Union Spark...Korneuburg

SG Kärnten

HC FIVERS WAT Margareten

Union Spark...Korneuburg

15:36

12:20

33:17

32:31

0:0

41:23



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.05.10.2024 14:15

15:45

18:00

20:00

ÖHB Elite
Cup WU14

HLA
CHALLENGE

HLA
MEISTERLIGA

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

MGA Fivers

HC FIVERS W...rgareten 2

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

UHC Gartenstadt Tulln

Brixton Fir...Langenlois

HSG Xentis ...anerheimat

HSG Xentis ...anerheimat

21:17

37:34

34:19

46:33

Sun.06.10.2024 11:00

12:30

14:15

16:00

18:00

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup WU16

WHV-
MU15

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

MGA Fivers

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

DHC WAT Fünfhaus

MADx WAT Atzgersdorf

U. heinekin...Korneuburg

U. heinekin...Korneuburg

25:25

38:12

20:14

30:24

31:33

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.12.10.2024 13:00

13:50

14:40

15:30

16:20

17:10

18:00

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WHV-
MU11

WAT Brigittenau

HC FIVERS W...gareten /3

Post SV Wien

Handball WEST WIEN /3

WAT Brigittenau

Handball Wölfe Wien

Handball WEST WIEN /2

Handball WEST WIEN /3

HC FIVERS W...gareten /2

Handball Wölfe Wien

Handball WEST WIEN /2

HC FIVERS W...gareten /3

HC FIVERS W...gareten /2

Post SV Wien

21:21

23:23

37:24

22:22

15:28

18:33

30:27

Sun.13.10.2024 16:30 WHV-
WU14

MGA Fivers Post SV Wien (a.K.) 34:12

Sat.19.10.2024 14:00

15:15

16:30

WHV-
MU13

WHV-
WU12

WHV-
WU14

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

Post SV Wien (a.K.)

WAT Brigittenau (a.K.)

Handball Wölfe Wien

Handball Wölfe Wien /2

57:6

15:28

18:44



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.20.10.2024 09:00

10:00

11:15

12:30

14:15

16:00

WHV-
MU12

WHV-
MU12

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

MGA Fivers

HC Fivers U14 1

HC Fivers U16 1

WAT Fünfhaus Handball

Handball Wö...ien (a.K.)

Post SV Wien

Handball Wölfe Wien 2

Handball Tirol 1

HIB Handball Graz 1

28:3

30:16

28:36

39:27

35:13

33:29

Sat.26.10.2024 15:30

17:30

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

EC Herren

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

HC FIVERS WAT Margareten

Koppenstein...T Fünfhaus

Koppenstein...T Fünfhaus

Olympiacos SFP

32:19

38:30

35:29

Sat.02.11.2024 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

MGA Fivers

MGA Fivers

HC Sparkass... Feldkirch

HC Sparkass... Feldkirch

33:21

22:23

Sun.03.11.2024 16:00

18:00

WHV-ML

WHV-M1

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...reten (M1)

Post SV Wien

Post SV Turbo

31:35

26:25

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.09.11.2024 14:00

14:50

15:40

16:30

17:20

18:10

19:15

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

ÖHB Elite
Cup WU16

WAT Fünfhaus Handball

MADx WAT Atzgersdorf

Handball WEST WIEN

HC FIVERS W...gareten /2

Union Handb...ienerwald

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

HC FIVERS W...gareten /2

HC FIVERS WAT Margareten

Union Handb...ienerwald

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Fünfhaus Handball

Handball WEST WIEN

UHC Graz

11:19

9:26

26:6

24:16

14:16

33:17

37:21

Sun.10.11.2024 10:45

12:00

14:00

16:00

18:00

WHV-
MU11

WHV-ML

WHV-M1

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...reten (M1)

MGA Fivers

MGA Fivers

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Liesing

Union St. Pölten Frauen

Union St. Pölten Frauen

44:16

26:34

27:30

19:35

27:22



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.11.2024 14:15

15:30

17:45

20:00

WHV-
WU13

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HLA
MEISTERLIGA

MGA Fivers

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

HC FIVERS WAT Margareten

Handball Wölfe Wien

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...St. Pölten

Bregenz Handball

24:38

34:27

36:26

32:32

Sun.17.11.2024 14:45

16:00

18:00

WHV-
WU11

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup MU18

MGA Fivers

MGA Fivers

HC Fivers U18

MADx WAT Atzgersdorf

DHC WAT Fünfhaus

Sportunion ...t. Pölten

13:33

31:23

42:10

Sat.23.11.2024 15:15

16:30

WHV-
MU13

WHV-
MU13

WAT Brigittenau (a.K.)

Post SV Wien

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

22:30

30:27

Sun.24.11.2024 09:30

10:45

12:45

14:45

17:00

WHV-
MU12

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU14

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC Fivers U16 1

HC Fivers U14 1

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

Handball WEST WIEN

HST Handball 1

HST Handball 1

Sportunion Leoben

Sportunion Leoben

21:20

28:21

28:20

29:19

40:34

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.07.12.2024 14:30

16:00

17:45

19:30

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup WU16

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

MGA Fivers

MGA Fivers

HC Fivers U14 1

HC Fivers U16 1

HC Linz AG ...iders Wels

Spiders Wels

Brixton Fir...Langenlois

Brixton Fir...Langenlois

27:18

36:21

25:20

23:21

Sun.08.12.2024 12:30

13:45

16:00

WHV-
MU12

WHV-
MU15

CupM

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...rgareten 2

MADx WAT Atzgersdorf

Handball WEST WIEN

SC kelag Ferlach

16:16

24:24

36:29

Sat.14.12.2024 16:45

18:00

20:00

WHV-
WU11

WHV-
MU11

HLA
MEISTERLIGA

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

Handball Wö... /2 (a.K.)

Handball WEST WIEN

HC LINZ AG

23:11

0:0

33:27

Sun.15.12.2024 09:00

10:30

12:00

13:30

15:30

WHV-
MU13

WHV-
MU13

WHV-
MU15

WHV-
WU18

ÖHB Elite
Cup MU18

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

Post SV Wien (a.K.)

MGA Fivers

HC Fivers U18

Handball WEST WIEN

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

UHC Admira Wien

HST Handball

36:16

27:17

34:26

30:28

32:17



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 20.12.2024 18:00

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

Perchtoldsdorf Devils

Perchtoldsdorf Devils

28:19

43:33

Sat.11.01.2025 13:30

15:00

17:00

19:00

WHV-
MU13

ÖHB Elite
Cup MU14

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC Fivers U14 2

MGA Fivers

MGA Fivers

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

Handball Wölfe Wien

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

20:23

32:5

23:34

23:23

Sun.12.01.2025 09:15

12:30

13:30

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

WHV-
MU11

WHV-
WU12

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

WHV-
MU10

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

WAT Fünfhaus Handball

MADx WAT Atzgersdorf

HC FIVERS W...gareten /2

HC FIVERS WAT Margareten

Union Handb...ienerwald

Handball WEST WIEN

UHC Admira Wien (a.K.)

HC FIVERS W...gareten /2

Handball WEST WIEN

Union Handb...ienerwald

WAT Fünfhaus Handball

MADx WAT Atzgersdorf

Handball WEST WIEN

35:27

32:10

14:16

5:21

27:28

14:16

29:19

9:29

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.18.01.2025 13:15

16:00

17:30

19:30

WHV-
MU12

WHV-
MU12

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

MGA Fivers

MGA Fivers

Handball WEST WIEN

WAT Fünfhaus Handball

Greenpower ... Sparkasse

Greenpower ...omz Hotels

0:0

13:9

17:22

23:25

Sun.19.01.2025 11:30

13:00

15:00

17:00

19:00

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup WU16

ÖHB Elite
Cup WU16

WHV-ML

WHV-M1

Handball Wölfe Wien 1

Handball Wölfe Wien

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...reten (M1)

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

BT Füchse

WAT Fünfhaus Handball

WAT Fünfhau...dball (M1)

24:32

28:37

33:29

27:33

23:26

Sat.25.01.2025 16:00

17:45

19:30

ÖHB Elite
Cup MU16

WHV-ML

WHV-M1

HC Fivers U16 1

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...reten (M1)

MADx WAT Atzgersdorf

Handball WEST WIEN

WAT Brigittenau

39:18

26:28

28:18



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.26.01.2025 11:30

13:00

14:30

15:45

17:00

19:00

HLA
FUTURE
CUP
powered by
helvetia

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU14

WHV-
WU12

ÖHB Elite
Cup MU18

WHV-
WU18

HC FIVERS WAT Margareten

HC Fivers U14 1

HC Fivers U14 2

MGA Fivers

HC Fivers U18

MGA Fivers

Koppenstein...T Fünfhaus

WAT Fünfhaus Handball

roomz JAGS Vöslau

MADx WAT At... /2 (a.K.)

Brixton Fir...Langenlois

MADx WAT Atzgersdorf

30:4

26:15

46:18

13:24

40:33

23:25

Fri. 31.01.2025 20:00 CupM HC FIVERS W...rgareten 2 roomz JAGS Vöslau 26:34

Sat.01.02.2025 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

MGA Fivers

MGA Fivers

UHC Volksbank Stockerau

UHC Müllner... Stockerau

24:23

31:29

Sat.08.02.2025 15:00

17:00

19:00

ÖHB Elite
Cup MU18

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Fivers U18

MGA Fivers

MGA Fivers

Handball WEST WIEN

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

0:0

0:0

0:0

Tue.11.02.2025 19:30 CupM HC FIVERS WAT Margareten HSG Holding Graz 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.15.02.2025 14:00

16:00

18:00

20:00

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HLA
MEISTERLIGA

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS W...rgareten 2

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

UHC Speed C...ollabrunn

UHC Speed C...ollabrunn

HSG Holding Graz

HSG Holding Graz

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.16.02.2025 09:00

10:30

12:00

WHV-
MU13

WHV-
MU13

WHV-
MU13

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

MADx WAT Atzgersdorf

Post SV Wien

WAT Brigittenau (a.K.)

0:0

0:0

0:0

Sat.22.02.2025 14:00

15:30

17:00

19:00

ÖHB Elite
Cup MU14

WHV-
WU13

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC Fivers U14 2

MGA Fivers

MGA Fivers

MGA Fivers

Handball WEST WIEN

MADx WAT Atzgersdorf

UHC Gartenstadt Tulln

UHC Gartenstadt Tulln

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.23.02.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

WHV-
WU11

WHV-
MU13

WHV-
MU15

WHV-
WU14

WHV-ML

WHV-M1

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...reten (M1)

MADx WAT At... /2 (a.K.)

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

WAT Fünfhaus Handball

UHC Admira Wien

Post SV Express

TV Kagran

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.01.03.2025 14:00

16:00

18:00

20:20

HLA
Challenge
Future
Team Liga

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
CHALLENGE

HLA
MEISTERLIGA

HC FIVERS W...gareten II

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...rgareten 2

HC FIVERS WAT Margareten

MADx WAT Atzgersdorf

BT Füchse Auto Pichler

MADx WAT Atzgersdorf

BT Füchse Auto Pichler

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.02.03.2025 09:45

11:15

12:30

14:00

ÖHB Elite
Cup WU16

WHV-
WU11

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup WU14

MGA Fivers

MGA Fivers

HC Fivers U14 2

MGA Fivers

MADx WAT Atzgersdorf

Handball Wölfe Wien

MADx WAT Atzgersdorf

HC Linz AG ...iders Wels

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.08.03.2025 13:00

14:30

16:15

18:30

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup WU14

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

HC Fivers U14 2

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

Post SV Wien MU14

ASKÖ HC Urfahr

Handball WEST WIEN

Handball WEST WIEN

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.09.03.2025 14:30

16:00

17:45

19:15

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

HLA
CHALLENGE
Aufstiegsspiele
u.
Regionalligen

WHV-M1

HC Fivers U14 1

HC Fivers U16 1

#1Team Hand...portverein

#1Team Hand...erein (M1)

Handballclub Mödling

Handball WEST WIEN

MADx WAT Atzgersdorf

WAT Liesing

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.15.03.2025 17:00

19:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

MGA Fivers

MGA Fivers

BT Füchse S...our Smile

BT Füchse S...our Smile

0:0

0:0

Sat.22.03.2025 14:00

16:30

19:00

WHV-
WU11

WHV-
MU11

WHV-
MU15

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

Post SV Wien (a.K.)

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Margareten-Hollgasse  ( 01-05HOLL )
Hollgasse 3
1050   Wien

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.23.03.2025 10:30

13:00

WHV-
MU13

WHV-
MU13

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

HC FIVERS W... /3 (a.K.)

MADx WAT Atzgersdorf

HC FIVERS WAT Margareten

0:0

0:0

Sat.29.03.2025 13:45

15:15

17:15

19:30

WHV-
MU12

ÖHB Elite
Cup WU16

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

HC FIVERS WAT Margareten

MGA Fivers

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

MADx WAT Atzgersdorf

SG Kärnten

SC kelag Ferlach

SC kelag Ferlach

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.30.03.2025 13:15

14:30

WHV-
WU11

ÖHB Elite
Cup WU14

MGA Fivers

MGA Fivers

Handball Wö... /2 (a.K.)

UHC Gartenstadt Tulln

0:0

0:0

Sat.05.04.2025 14:15

15:30

17:00

19:00

WHV-
MU13

WHV-
WU13

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

MGA Fivers

MGA Fivers

MGA Fivers

Handball WEST WIEN

Handball Wölfe Wien

HIB Handball Graz

HIB Handball Graz

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.06.04.2025 09:45

11:00

12:30

14:15

15:45

WHV-
WU12

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

ÖHB Elite
Cup MU14

WHV-
MU12

MGA Fivers

HC Fivers U14 1

HC Fivers U16 1

HC Fivers U14 2

HC FIVERS WAT Margareten

MADx WAT Atzgersdorf

BT Füchse

HSG Xentis ...anerheimat

Handball WEST WIEN

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.12.04.2025 00:00

00:00

15:30

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

WHV-
MU13

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

HC FIVERS W... /2 (a.K.)

0:0

0:0

0:0

Sun.27.04.2025 14:30

16:00

18:00

WHV-
MU13

WHV-ML

WHV-M1

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS W...reten (M1)

Post SV Wien

#1Team Hand...portverein

#1Team Hand...erein (M1)

0:0

0:0

0:0

Sat.03.05.2025 14:30 WHV-
MU11

HC FIVERS WAT Margareten Handball WEST WIEN 0:0

Sun.11.05.2025 15:15 ÖHB Elite
Cup WU14

MGA Fivers DHC WAT Fünfhaus 0:0


